
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2021. december 14-én tartott nyilvános üléséről

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel ‘7 főből 6 főjelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Csibor Géza bizottsági tag nem jelezte a távolmaradását.

Táry: Napirendi pontok elfogadása és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet Deákné Domonkos Julianna
bizottsági tag írja alá hitelesítőként. „A Békési Kulturális Nonprofit Kft. cégvezetőinek
megválasztása” tárgyú előterjesztéshez a bizottság tagjai kiegészítést kaptak.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma.. őfő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

73/2021. (XII. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2021.
december 14. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:
1 . A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása

Eló’készítette: Kovács Szilvia osztályvezető
dr. Tanai Judit jogász

2. A Békési Kulturális Nonprofit Kft. cégvezetőinek megválasztása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

3. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. I. félévi munkaterve
Előkészítette. Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Tanai Judit jogász

4. Békés Város Önkormányzata és a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás
szociális szolgáltatástervezési koncepciójának elfogadása
Előkészítette. dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

Kádasné Üreg Julianna igazgató



5. Bélmegyer község lakosai fogászati ellátásának biztosítása iránti kérelem elbírálása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

6. Bejelentések

Zárt ülés:
1 . Otthoni szakápolás iránt előterjesztett kérelmek elbírálása

Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető
Kertész Eszter szociális ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Deákné Domonkos Julianna bizottsági tagot választja
meg.

Napirend tár2ya: A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítői nem kívántak szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a rendelet-tervezet elfogadását
javasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

74/2021. (XII. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta „A 2022. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása “ tárgyú
előterjesztést és a rendelet-tervezet elfogadását j avasolja a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A Békési Kulturális Nonprofit Kft. cégvezetőinek megválasztása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzb’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. A nonprofit kft-én belül működő jelenlegi három
intézmény a jövőben is megőrzi a profilját bizonyos szempontból.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely
szerint a bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

2



Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. fó

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi hitározatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

75/2021. (XII. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta „A Békési Kulturális Nonprofit Kft. cégvezetőinek megválasztása “ tárgyú
előterjesztést és a kiegészítés szerinti határozati javaslat elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. I. félévi
munkaterve

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Minden bizottsági tag kapott egy táblázatot, amely a
munkalátogatások tervezett időpontjait és helyszíneit tartalmazza. Ez a táblázat nem része az
előterjesztésnek, hiszen informális dologról van szó.

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely
szerint a bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáijeleniévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

76/2021. (XII. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. I. félévi
munkaterve “ tárgyú előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
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Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata és a Békési Kistérségi Intézményfenntartó
Társulás szociális szolgáltatástervezési koncepciójának elfogadása

Írásos eló’terjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja tilapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Az előterjesztést tárgyalta a Békési Kistérségi
Intézményfenntartó Társulási Tanács is, amelynek Deákné Domonkos Julianna képviselő az
elnöke

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Az Intézményfenntartó Társulás Tanácsa
megtárgyalta és egyhangúlag elfogadta a szociális szolgáltatástervezési koncepciót.

Mucsi András bizottsági elnök: Bízik benne, hogy még az idén megkapják azt a kimutatást,
amely tartalmazza a jövő évre vonatkozó humánerőforrással kapcsolatos adatokat
(nyugdíjazások alakulása, pótlás, stb.).

További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta
azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság a határozatijavaslat elfogadásátjavasolja a képviselő
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

77/2021. (XII. 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Békés Város Onkormányzata és a Békési Kistérségi Intézményfenntartó
Társulás szociális szolgáltatástervezési koncepciójának elfogadása “ tárgyú
előterjesztést és a határozati j avaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: Bélmegyer község lakosai fogászati ellátásának biztosítása iránti
kérelem elbírálása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Az ügyben Kálmán Tibor polgármester is
tárgyalásokat folytatott.

Kálmán Tibor polgármester: Békés városa nagyon régóta hozzájárul ahhoz, hogy a bélmegyeri
fogászati ellátás a békési rendelőben történjen. Dr. Sándor Judit fogorvos látja el a rendelést,
aki árulja a praxisát, de úgy tűnik, hogy a bélmegyeri önkormányzat megtalálta az utódját. Az
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Új fogorvos a nyáron kapja meg a diplomáját, így ezt követően a békési önkormányzatnak nem
lesz feladata. Most még megteszik azt a szívességet a bélmegyeri önkormányzatriak, hogy
térítésmentesen június 30-ig dr. Sándor Judit a békési rendelőben biztosítsa a blmegyeri
lakosok fogászati ellátását.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a határozati
javaslat elfogadását j avasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. őfő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán ás Szociális Bizottsája

78/2021. (XJL 14.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „Bélmegyer község lakosai fogászati ellátásának biztosítása iránti
kérelem elbírálása “ tárgyú előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Mucsi András bizottsági elnök: További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyilvános
ülést befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről külön jegyzőkönyv készült.
Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek erre a jogszabály lehetőséget
biztosít.

K.m.f.

Mucsi András Deákné Domonkos Ju4Wnna
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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